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شهردار خبر داد: در سفر ریاست جمهوری
افتتاح و آغاز اجرای 20 هزار میلیارد 

تومان پروژه شهری nv شیراز
 شهردار شیراز با اشاره به در پیش رو بودن سفر 
ریاست جمهوری به استان فارس گفت: در این سفر 
شاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ هزار میلیارد 
تومان پروژه خواهیم بود که این حجم پروژه در 
سنوات مختلف بی سابقه است. محمدحسن اسدی 
در دیدار مردمی با هدف طرح پیوند تکریم ارباب 
رجوع و در راستای نهضت پاسخگویی با اهالی و 
اصحاب مسجد فاطمه الزهرا)س( مجتمع رضوان 
با بیان اینکه در سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری 
شاهد افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ 
هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود، گفت: این 
حجم پروژه در سنوات مختلف بی سابقه است.وی 
با تصریح بر اینکه در هیچ زمانی در طول دوران 
شهرداری شیراز همانند مدیریت فعلی شهری، این 
حجم پروژه خرد، متوسط و کلان ازنظر تعدد و ارزش 
ریالی به طور هم زمان در حال اجرا نبوده است، گفت: 
بودجه شهرداری در سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۲۳ هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان رسیده که طی ۲ سال گذشته 
این بودجه رشد ۴۰۰ درصدی داشته است.شهردار 
شیراز همچنین با بیان اینکه هزار پروژه کوچک و 
بزرگ به صورت هم زمان در شهر شیراز در حال اجرا 
است، گفت: هم اکنون  عملیات اجرایی خطوط ۲ 
و ۳ مترو به طور همزمان در حال انجام است که 
عملیات اجرایی خط ۴ در سفر ریاست جمهوری 
و اتصال خط یک به ۴ را در سفر ریاست جمهوری 
را آغاز می کنیم.اسدی با اشاره به اینکه امروز در 
شهر شیراز ۳ بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی، سردار 
شهید استوار و بزرگراه ۵۵ متری مرحوم آیت الله 
هاشمی رفسنجانی به طول هم زمان در حال احداث 
و اجرا است، افزود: سعی ما بر این است که تا پایان 
سال، آن ها را به بهره برداری و افتتاح برسانیم.وی 
در ادامه سخنان خود خطاب به مردم با بیان اینکه 
ما بیشتر شنونده هستیم تا مسائل شما را شنیده و 
آن ها را حل کنیم، اظهار کرد: امروز مدیریت شهری 
با تمام توان در خدمت مردم است و با کار و تلاش 
شبانه روزی و خدمتگزاری به شهروندان به دنبال 
ایجاد امیدآفرینی است.اسدی با تصریح بر ارتباطات 
ارزنده بین شهرداری شیراز، مدیریت استانی و سایر 
دستگاه های اجرایی و خدمات رسانی بیان کرد: با 
وحدت رویه در خدمت مردم و شهروندان کلان شهر 

شیراز هستیم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:
860 روستای استان کرمانشاه تا ۳ سال 

آینده آبرسانی می شوند
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
گفت: ۸۶۰ روستای استان کرمانشاه تا سه سال آینده 
آبرسانی می شوند.رضا داودی با اشاره به اجرای طرح 
آبرسانی به روستاهای استان کرمانشاه، اظهار کرد: 
تعدادی از روستاهای استان با مشکل تنش آبی مواجه 
هستند.وی افزود: در سال ۱۴۰۱ در راستای آبرسانی 
به ۳۴۹ روستا، قراردادی با قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع( منعقد شد که در حال حاضر پیشرفت خوبی دارد 
و به بیش از ۱۴۰ روستا از این تعداد آبرسانی شده 
و ان شاءالله آبرسانی به ۲۰۰ روستای باقی مانده نیز 
تا پایان امسال انجام خواهد شد.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: علاوه بر 
این تعداد ۵۱۱ روستای دیگر نیز با تنش آبی مواجه 
بودند که قرارداد دومی هم در این راستا با قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( بسته شد و در مجموع طی 
سه سال آینده تا تابستان ۱۴۰۵ به ۸۶۰ روستا در 
استان کرمانشاه آبرسانی خواهد شد.داودی بیان کرد: 
پروژه های آبرسانی روستایی پیشرفت خوبی دارند و 
برخی از نقاط برای آبرسانی صعب العبور بوده که با 
جهاد آبرسانی مشکلات آن ها مرتفع شده است.وی 
ادامه داد: سپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان کرمانشاه 
مناطق شرقی استان کرمانشاه تا اسلام آباد غرب و 
قرارگاه منطقه نجف اشرف مناطق غربی استان و 

اورامانات را در جهاد آبرسانی پوشش می دهند.

خبر

 تندیس زرین همایش 
به فولاد خوزستان رسید

ششمین اجلاس سراسری مسئولیت پذیری 
اجتماعی و  فرهنگ سازمانی سوم مهرماه ۱۴۰۲ در 
سالن همایش های بین المللی صدا و سیمای تهران 
برگزار و تندیس زرین این همایش به شرکت فولاد 

خوزستان اهدا شد.
به نقل از خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، 
هدف از برگزاری این رویداد که با حضور جمعی 
از مدیران صنایع و تولید کنندگان کشور و دکتر 
علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل فولاد 
خوزستان در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی 
برگزار شد، معرفی شرکت های برتر از نظر عملکرد 
موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی و تبادل 
تجربیات موفق بود.در فرآیند ارزیابی شرکت های 
بزرگ صنعتی در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
تمام عملکردها و گزارشات واصله راستی آزمایی 
و تاثیرات آن در محیط پیرامونی بررسی و نهایتا 
شرکت فولاد خوزستان با کسب بالاترین امتیاز، 
شایسته دریافت تندیس زرین شناخته شد.این 
رویداد با سخنرانی دکتر ممیز عضو هیات علمی 
دانشگاه تهران به عنوان دبیر علمی همایش آغاز و 
در ادامه کلانتری مدیرعامل انجمن بهره وری، دکتر 
قوامی معاون پارلمانی وزارت اقتصاد و دارایی، دکتر 
خزایی ریاست کمیته علمی مراسم، کریم سرخی 
مدیر محیط زیست فولاد خوزستان و دیگر صاحب 
نظران به ایراد سخن پرداختند.در بخش پایانی این 
رویداد از فعالان، صاحب نظران و مدیران موفق که 
پس از ارزیابی های صورت گرفته توسط کمیته 
علمی این اجلاس انتخاب شدند، تقدیر شد.گزارش 
خبرنگار ما حاکی است، تندیس زرین این همایش 
توسط مسئولان به دکتر علیرضا مخبر دزفولی قائم 

مدیرعامل فولادخوزستان اهدا شد.

 معرفی فرماندار جدید 
شهرستان فلاورجان

در آستانه انتخابات مجلس، مافیای پشت پرده، مردم 
شهرستان فلاورجان را از ادامه خدمات ارزشمند فرماندار 
مردمی و جهادی، محروم کرد.به گزارش خبرنگار ما، با 
فشار و دخالت مافیای پشت پرده، بصورت غیر منتظره، 
دکتر  مهدی معینی فرماندار جوان، پرتلاش، مردمی و 
جهادی شهرستان فلاورجان جابجا شد و مردم سخت 
کوش دیار شهدای خط شکن دفاع مقدس را از ادامه 
خدمات و تلاش های ارزنده این بزرگ مرد جهادی و 

مردمی محروم کرد 
 محمد رضا جان نثاری، معاون سیاسی امنینتی 
استانداری اصفهان در آیین تکریم گفت: ما علیرغم 
میل باطنی و در جهت حفظ اتحاد ملی مجبور به 
این جابجایی شدیم و دکتر معینی یکی از بهترین 
فرمانداران جوان و جهادی استان اصفهان بودند که قبل 
از مراسم تکریم نیز، به عنوان مدیر کل اتباع خارجی 

استانداری منصوب شدند.
وی با معرفی مهدی نادری به عنوان فرماندار جدید این 
شهرستان، اظهار امیداری نمود که با قوت و اراده محکم 
اقدامات و فعالیت ها ی مربوطه دنبال شود. در آیین 
مذکور حجت الاسلام والمسلمین قدوسی امام جمعه 
شهرستان فلاورجان ضمن بیان ارزش خدمت گذاری 
به مردم، تلاش های دکتر معینی در این شهرستان را 
نمونه بارزی از خدمت صادقانه و جهادی دانست.در 
پایان مراسم از همسر دکتر معینی که در طی هجده ماه 
تلاش و مجاهدت ،پشتیبان همسرشان بودند و فرزند 

سه ساله خود را از دست دادند،تجلیل و قدردانی شد.

خبر

منظور  به  – معصومه قاسمی:  اصفهان 
یادآوری حماسه های رزمندگان سرافراز و 
شهدای سالهای دفاع مقدس به ویژه شهید 
محمد کاظم زاده »شهید شاخص جامعه 
کاروتولید« و۲۹۰ شهید ذوب آهن اصفهان 
مراسم باشکوه صبحگاه مشترک در جوار 
یادمان شهدای گمنام در این مجتمع عظیم 

صنعتی برگزار شد.
در این مراسم باشکوه که همانند سالهای 
گذشته با محوریت بسیج ذوب آهن اصفهان 
برگزار شد، سردار سرتیپ بسیجی محمدرضا 
نقدی معاون هماهنگ کننده کل سپاه 
پاسداران، پس از سان دیدن از یگان های 
حاضر در جایگاه و همچنین ادای احترام 
به تمثال مبارک شهدا بویژه خانواده معظم 
شهدا از جمله شهید محمد سلیمیان اولین 
شهید شهرستان لنجان و ذوب آهن اصفهان، 
شهید محمد کاظم زاده اولین شهید جامعه 
کار و تولید ، شیهد پویا ایزدی اولین شهید 
مدافع حرم، شهید احسان نصیری ، اسماعیل 
چراغی، روح الله عجمیان و تعدادی از دیگر 
خانواده های معزز شهدا در سخنانی با بیان 
اینکه هفته دفاع مقدس یادآور روزهای جهاد 
، مقاومت ، ایثار و شهادت است، گفت :  
تمام موفقیت ها و هرآن چه که در کشور 
داریم مدیون حماسه آفرینی های رزمندگان 
، شهدا ، ایثار گران و خانوادهای معززشان 
است. سردار نقدی با اشاره به نقش ذوب آهن 
اصفهان در دفاع مقدس و عرصه های تولیدی 
گفت: کارکنان کارخانه های بزرگی مانند 

ذوب آهن اصفهان عرصه تولید و فرهنگ 
ایثار و شهادت را به هم پیوند زده و اسطوره 
هایی مانند شهید کاظم زاده که شهید 
شاخص کارگری نامیده شده است این پیوند 
را به بهترین شکل به نمایش گذاشته اند. وی 
با اشاره به متن وصیت نامه این شهید افزود: 
امروز تولید و پیشرفت های صنعتی مانند 
تیری بر قلب دشمن و طناب داری بر گردن 
توطئه گران است.مهدی کوهی مدیر عامل 
ذوب آهن اصفهان نیز ضمن ارائه گزارشی از 

آخرین وضعیت تولید در این مجتمع عظیم 
صنعتی یادآور شد: فرزندان ملت ایران و 
صنعتگران ذوب آهن اصفهان در سال های 
گذشته و در اوج تحریم های ظالمانه دشمن، 
با تبعیت از فرامین حضرت امام خمینی )ره( 
و حضرت امام خامنه ای ، شعار ما می تو 
انیم را به ما توانستیم تبدیل کردند. شرکت 
کنندگان مراسم هفته دفاع مقدس با حضور 
در یادمان شهدای گمنام ضمن قرائت فاتحه 
به این اسطوره های ایثار و شهادت ادای 

احترام نمودند و در پایان نیز از نمایشگاه 
دستاوردهای علمی و بومی سازی بخش های 
مختلف شرکت بازدید کردند .  همچنین 
در حاشیه این مراسم  با کمک مسئولین 
و کارگران شریف مجتمع عظیم صنعتی 
ذوب آهن اصفهان ، تعدادی جهیزیه برای 
نیازمندان کمیته ی امداد تهیه و تقدیم آنها 
شد . ضمن اینکه ۳۰۰ بسته ی کمک مومنانه 
که هریک به نام و یاد یک شهید ذوب آهنی 

تهیه شد ، تقدیم نیازمندان گردید.

با حضور سردار نقدی صورت گرفت: 

آیین گرامیداشت هفته دفاع مقدس در ذوب آهن اصفهان

مدرسه ۱۶ کلاسه شهید مدافع امنیت آرمان علی وردی با 
حضور مادر آن شهید بزرگوار به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، محمد ترکمانه 
مدیرعامل بنیاد برکت در مراسم افتتاحیه مدرسه شهید 
آرمان علی وردی در شهرستان اسلامشهر گفت: تا به امروز 
۲هزار و ۱۱۰ مدرسه،  با بیش از ۱۰ هزار کلاس درس در 
اختیار دانش آموزان قرار گرفته است و تلاش می کنیم سه 
هزار مدرسه در سال ۱۴۰۳ با همکاری سازمان نوسازی 

وزارت آموزش و پرورش تحویل دانش آموزان دهیم.
وی افزود: این مدرسه ۱۶ کلاسه با نام شهید آرمان 
علی وردی در منطقه فیروزبهرام طی پنج ماه ساخته و 

امروز تحویل دانش آموزان شد.
در ادامه این مراسم حمیدرضا خان محمدی، معاون عمرانی 
وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس کشور   اظهار کرد ما به عنوان سازمان 
نوسازی متولی ساخت توسعه و تجهیز مدارس هستیم، ولی 
از روزی که بنیاد برکت حاضر شد و در بحث مدرسه سازی 

ورود کرد برکت مدرسه سازی بسیار مضاعف شد. ما با کمال 
افتخار در کنار این عزیزان هستیم و هرجا بنیاد برکت 
حضور پیدا کند، برکت اعم از اشتغال، پیشرفت و آبادانی 
به آنجا وارد می شود.بخش ویژه مراسم حضور مادر شهید 

آرمان علی وردی در افتتاح این مدرسه بود.
مادر شهید آرمان عزیز: از همه کسانی که برای ساخت 
این مدرسه زحمت کشیدند تشکر می کنم. خوشحالم که 

در کنار دانش آموزان هستم و میدانم که آرمان من هم در 
کنار شما حضور دارد.

وی بیان کرد: آرمان در مسجد محله نیز مربی بود و خیلی 
جدی به کار فرهنگی بچه ها اهمیت می داد. او می گفت 
باید طوری با بچه ها رفتار کرد که هدفی را برای آینده شان 
دنبال کنند. من وقتی شنیدم مدرسه ای به نام آرمان 
ساخته شده، حقیقتا خوشحال شدم که این اتفاق افتاد و 
خون او پایمال نشد. امیدوارم بچه ها با درس خواندن در این 

مدرسه بتوانند به پیشرفت کشور کمک کنند.
برکت شهید آرمان علی وردی نام مدرسه جدید بنیاد برکت

گفتنی است امروز ۱۱۰ مدرسه برکت در ۲۰ استان کشور 
بصورت ویدئو کنفرانسی با حضور حجت الاسلام محمدی 
گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب و آقای عارف 
نوروزی سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
بهره برداری رسید که یکی از این مدارس در منطقه فیروز 
بهرام اسلامشهر قرار دارد که به نام شهید آرمان علی وردی 

مزین شده است.

در شهرستان اسلامشهر به بهره برداری رسید

شهید آرمان علی وردی نام مدرسه جدید بنیاد برکت

 استاندار فارس ملاک پیشرفت پتروشیمی ها را فعالیت در استان دانست و خواستار استفاده از 
سرمایه های در اختیار این مراکز شد. محمدهادی ایمانیه ، در جلسه بررسی وضعیت پتروشیمی های 
استان پس از شنیدن گزارشات مدیران پتروشیمی گفت: تجربه، سابقه و اعتبار خود را در گرو 
وعده هایی که محقق نمی شود یا تعلل پیمانکاران قرار ندهید و برای شرایط مختلف برنامه ریزی 
کنید تا در صورت عدم توان اجرای پروژه توسط پیمانکاران با خلع آنان، بتوانید از شیوه های مؤثر 
دیگر کار را به سرانجام برسانید.وی با بیان اینکه ملاک پیشرفت پتروشیمی ها، فعالیت در استان 
است، اظهار کرد: هرگونه تأخیر به هر بهانه ای ظلم به مردم است و ضرورت دارد با استفاده از تمام 
ظرفیت های موجود، پروژه ها عملیاتی شود.استاندار فارس با تأکید بر توسعه استان، رفع مشکلات 
مردم، اشتغال زایی و سایر مواردی که با اجرای پتروشیمی ایجاد می شود، گفت: لازم است به دوراز 
ساده انگاری و عدم دلخوشی به وعده های عمل نشده، در صورت عدم همراهی مناسب پیمانکار، 
ضمن استفاده از سرمایه های در اختیار پتروشیمی ها، از طریق فراخوان و استفاده از ظرفیت بخش 

خصوصی، کار را پیش برده و منتظر فرایندهای اداری نباشید.

استاندار فارس:ملاک پیشرفت پتروشیمی های 
فارس، فعالیت در استان است
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